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– EN DAG OM FRAMTIDEN

Bo Dahlbom är professor vid 
IT-universitetet i Göteborg och 
forskningschef vid Sustainable 
Innovation. Han är ledamot av 
Kungliga Ingenjörsvetenskaps-
akademin och medlem av 
regeringens IT-råd. Hans senaste 
bok heter Sveriges framtid.
www.viktoria.se/dahlbom

Nicklas Lundblad är dr i 
informatik och jur. kand. Han 
arbetar på Google med frågor 
om rättslig reglering, politik, 
framtid och samhälle. Bland 
sina tidigare och nuvarande 
uppdrag räknar han bl a ordfö-
rande för Handelskammarens 
IT-råd, medlem i regeringens 
IT-råd, medlem i e-Europe 
Advisory Board.

Thomas Andersson arbetar 
som organisationskonsult och 
utbildare av coacher och ledare 
på Strandska Utvecklingshuset i 
Kungälv. Han har ett internatio-
nellt perspektiv efter att ha levt 
20 år utomlands i 3 världsdelar. 
Hans stora intresse kretsar kring 
hur man utvecklar en livsbe-
jakande och högpresterande 
organisationskultur. 
www.strandska.com
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Du vet redan att allting förändras hela tiden. Men gör du något 
särskilt för att förbereda dig? På Scandic Sergel Plaza i Stock-
holm den 27 oktober klockan 10.00 börjar Transito – en dag om 
vägen från samtid till framtid. Tre föredrag om hur samhället 
och tekniken håller på att förändras, och om på vilket sätt vi som individer, 
medarbetare och företagsledare bör rusta oss för att både må och fungera 
så bra som möjligt. Både kostnadsfritt och lärorikt. Kan det bli bättre?

Vi är både stolta och glada denna dag att dessutom ha med oss några med-
arrangörer, Göteborgsregionens kommunalförbund (GR), Axiell Bibliotek 
och Strandska Utvecklingshuset, som med sina tjänster och produkter bidrar 
till att ge dagen ett ännu intressantare innehåll. 

I anslutning till konferensen kommer det också att finnas en spännande 
utställning där man kan stifta närmare bekantskap med både oss på Gotit 
och våra medarrangörer.

 Om föreläsarna



Transito – om vägen från samtid till framtid

Plats: Scandic Sergel Plaza, Brunkebergstorg 9, Stockholm

Kaffe, smörgås mm står uppdukat från kl 09.30 .

10.00	 Sveriges framtid – strategi för förändring		
 Bo Dahlbom

11.00	 Hur lång är framtiden? Teknik och optimism 
 Nicklas Lundblad

12.00	 Presentation av dagens medarrangörer; Axiell, GR 
 och Strandska

12.15	 Lunch serveras utanför konferenssalen. Här minglar man,
 tittar på utställningen och pratar med oss på Gotit och våra
 medarrangörer.

13.30	 Konsten att personligen utvecklas genom förändringar
 Thomas Andersson 

14.00	 Avslutning

Anmäl ditt deltagande senast 13/10 till transito@gotit.se eller 
till Anna Marklund 031-704 17 90. Arrangemanget är kost-
nadsfritt. Det finns ett begränsat antal platser. Din anmälan 
är bindande. Vid utebliven avanmälan faktureras en avgift 
på 500:-.

Välkommen



Gotit hjälper dig utveckla din verksamhet. Vi är alternativet 
för dig som vill utvecklas, och för dig som söker en samar-
betspartner som lyssnar. Vi kan hjälpa dig, oavsett om du 
behöver en färdigpaketerad produkt eller en skräddarsydd 
lösning. Vårt mål är att leverera den för dig bästa och mest 
kostnadseffektiva lösningen. Vi arbetar också med att 
anpassa och vidareutveckla den alltefter hur dina behov 
förändras. 

Praktikplatsen – där skola och arbetsplats möts

Annika Bjerrhede arbetar på Göteborgsregionens kommunförbund 
(GR). Där leder hon en grupp som utvecklar skolans kontaktytor med 
arbetslivet. Sedan några år tillbaka har den bland 
annat uppdraget att förmedla praktikplatser åt 
grundskolor och  gymnasieskolor / vuxenutbildning i 
GR:s medlemskommuner. Annika och hennes kollegor 
bestämde sig för att utveckla ett webbaserat  verk-
tyg i samarbete med Gotit. Resultatet blev Praktik-
platsen, en mötesplats som både lärare, elever och 
företag kan använda. I höst är det fem år sedan den 
första versionen lanserades.

– Praktikplatsen.se är ett unikt verktyg som underlättar kontakterna 
mellan skolan och arbetslivet. Eleverna kan direkt på webbsidan söka 
ett stort antal spännande och intressanta praktikplatser av god 
kvalitet .

Lärarna kan få kontakt med företag som är intresserade av samarbete 
med skolan. Företagen kan själva uppdatera sin information på webb-
sidan. Idag har drygt 3 000 arbetsplatser registrerat sig på Praktikplat-
sen, och den växer ständigt. 

– Fler och fler får upp ögonen för det vi gör, säger Annika. Vi får ofta 
förfrågningar från andra delar av landet. Det är förstås bara roligt. 
Vi vill gärna att Praktikplatsen används av fler!

Första Långgatan 21, 413 27 Göteborg 

Tel 031 704 17 90 Fax 031 701 05 07 

info@gotit.se www.gotit.se

Medarrangörer

GR (Göteborgsregionens kommunal-
förbund) är en samarbetsorganisation 
för 13 kommuner i Västsverige med 
900.000 invånare. Deras uppgift är att 
verka för samarbete över kommun-
gränserna och vara ett forum för idé- 
och erfarenhetsutbyte inom regionen. 
www.gr.to

Axiell Bibliotek tillhandahåller lösningar 
och produkter för bibliotek och skola i 
Norden; såväl vad gäller biblioteksdata-
system som oberoende lösningar. 
www.axiell.se

Strandska Utvecklingshuset 
arbetar med coaching, vars lösningar 
och metoder syftar till att skapa 
kvalitativ och långsiktig förändring i 
rätt riktning. www.strandska.com

Annika Bjerrhede


